มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อชุดปฏิบัติจัด
การพลังงานไฟฟ้าสะอาดสู่อุตสาหกรรมยุคใหม่ (Electrical Digital Twin For Netzero) จ านวน ๑ ชุด ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding) ราคากลางของงานซื้ อ  ในการประกวดราคาครั้ งนี้  เป็น เงิน
ทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (สิบแปดล้านบาทถ้วน)   

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ใน